
1 

 

Konkurso sąlygų 

2 priedas 
 

 
UAB "Baltijos arsenalas" 

Plento g.6, Užliedžių km., Kauno raj. LT-54302, Telefono numeris: 8 698 13071, 

 Fakso numeris 8 (37) 407756, Įmonės kodas: 135281679 

PVM mokėtojo kodas: LT352816716 

 

 
 

Policijos departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos 

 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL GINKLUOTĖS KREPŠIŲ IR PIRMOSIOS PAGALBOS VAISTINĖLIŲ 
 

2016-09-08 Nr.52 

(Data) 

Kaunas 

(Sudarymo vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas UAB Baltijos arsenalas 

Tiekėjo įmonės kodas 135281679 

Tiekėjo adresas 

Plento g.6, Užliedžių km., Kauno raj. LT-

54302   

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė vadybininkas Audrius Chmieliauskas 

Telefono numeris 8 670 38332 

Fakso numeris 8 37 407756 

El. pašto adresas audrius.chmieliauskas@arsenal.lt 

Tiekėjo banko rekvizitai 

AB SEB bankas A/S Nr. 

LT267044060003243698 

 

 

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-

us)/ 

Subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)  

Subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)  

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti 

subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar subteikėją (-us) 

 

 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

 1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka, 

 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą. 

3. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, 

patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys 

yra tikri. 

4. Jei būsime kviečiami sudaryti Sutartį ir atsisakysime ją sudaryti, įsipareigojame, 

perkančiajai organizacijai pareikalavus, sumokėti 10 proc. Dalyvio pasiūlymo kainos EUR be 

PVM dydžio baudą bei padengti perkančiosios organizacijos patirtus tiesioginius nuostolius, kiek 

jų nepadengia aukščiau nurodyta bauda. Tiesioginiais nuostoliais bus laikomas kainos skirtumas 

tarp Sutartį atsisakiusio pasirašyti Dalyvio pasiūlymo kainos EUR be PVM ir kito Dalyvio, 

pasiūlymų eilėje esančio po atsisakiusio sudaryti sutartį Dalyvio, pasiūlymo kainos EUR be PVM. 



2 

 

 

Mes siūlome šias prekes: 

 

1 dalis. Ginkluotės krepšiai. 
 

Prekė Maksimalus 

kiekis 

Vieneto kaina be 

PVM 

Suma be PVM 

Ginkluotės krepšys: 

5.11 Tactical CAMS 2.0 

400 205,00 82000,00 

PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais): 17220.00 Septyniolika tūkstančių du šimtai 

dvidešimt 
17220,00 

Viso pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais): 99220,00 devyniasdešimt 

devyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt 
99220,00 

 

2 dalis. Pirmosios pagalbos vaistinėlės. 
 

Prekė Maksimalus 

kiekis 

Vieneto kaina be 

PVM 

Suma be PVM 

Pirmosios pagalbos vaistinėlė 400   
PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais):  

Viso pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais):  

 
* Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuotos visos su prekių įsigijimu susijusios išlaidos (pristatymas, 

sumontavimas/išmontavimas, garantinis aptarnavimas bei visi mokesčiai, kurie galioja Sutarties sudarymo 

dieną. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis turi tai 

nurodyti, kartu nurodydamas priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

 

Siūlome prekes, visiškai atitinkančias pirkimo dokumentų nustatytus reikalavimus, kurių  

savybės yra tokios: 

 

 

 

1 dalis. Ginkluotės krepšiai. 

 

Eil. 

Nr. 

Parametras Reikalaujama minimali reikšmė Siūlomų prekių  

rodiklių reikšmės 
1.  Krepšio paskirtis Ginkluotės-ekipuotės krepšys skirtas saugoti ir 

transportuoti ekipuotei ir tarnybinius ginklus. 

Ginkluotės-ekipuotės 

krepšys skirtas saugoti 

ir transportuoti 

ekipuotei ir tarnybinius 

ginklus. 
2.  Krepšio aprašymas Krepšys turi būti sudarytas iš dviejų skyrių. 

Pirmasis skyrius skirtas susidėti ekipuotę, o 

antrasis ginklus. 

Krepšys sudarytas iš 

dviejų skyrių. Pirmasis 

skyrius skirtas susidėti 

ekipuotę, o antrasis 

ginklus. 
3.  Krepšio skyrių 

matmenys 

Pagrindinis skyrius: 

ne mažiau kaip 100 x 40 x 25 cm (± 1 cm) 
Apatinis skyrius: 

100 x 40 x 10 cm (± 1 cm) 
Bendras tūris: 

Ne mažiau, kaip 166 l 

Pagrindinis skyrius: 

100 x 39 x 25 cm  
Apatinis skyrius: 

100 x 39 x 11cm  

Bendras tūris: 

Ne mažiau, kaip 166 l 
4.  Krepšio sudėtis, forma 

ir priedai 

Ginkluotės-ekipuotės krepšyje turi būti: − Vieta užrašui, 

vardo juostos, 



3 

 

− Vieta užrašui, vardo juostos, vėliavėlės 

tvirtinimai iš VELCRO veltinio; 

− Permatomas ID langelis; 

− Stambus, „U“ pavidalo užtrauktukas, 

kuris leistų patogiai atsegti prikrauti krepšį iš 

viršaus; 

− Tvirti plastiko (ar analogiški) ratukai ir 

ašys; 

− Dvi vidinės išimamos (įdedamos) 

pertvaros pagrindiniame skyriuje; 

− Šešios išorinės kišenės ir du permatomi 

polimero langeliai su užtrauktukais, skirti 

kelionės dokumentams; 

− Sutvirtinti plastikiniai apatiniai kampai 

ir pavažos; 

− Krepšio pastatymo atramos su ertmėmis 

pririšimui; 

− Integruotos tempimo rankenos; 

− Reguliuojami, atsparūs smūgiams 

užsegimai; 

− Keturios išorinės nešimo rankenos ir 

pagrindinė rankena apvyniojama aplink diržus; 

− Įstatomi stiklo pluošto pakietinimai, 

kurie suteiktų papildomo tvirtumo ir leistų 

pastatyti krepšį statmenai, prireikus jie gali būti 

išimami, kai reikia, kad tuščias krepšys užimtų 

mažiau vietos; 

− Kompresiniai diržai; 

− Rakinami YKK arba anlogiški 

užtrauktukai krepšio išorėje; 

− Užtrauktukų rankenėlės  su 

papildomomis nailono juostelėmis, kurios 

palengvina naudojimą dėvint pirštines 

− Šviesios pilkos spalvos (arba kitos 

šviesios spalvos) vidus išklotas VELCRO veltiniu 

ir MOLLE juostelėmis (papildomų krepšelių 

tvirtinimui); 

− Apatiniame skyriuje turi tilpti du 

ilgavamzdžiai policijos ginklai (pvz. SIG 551, 

HK G36 automatas). 

vėliavėlės tvirtinimai 

iš VELCRO veltinio; 

− Permatomas 

ID langelis; 

− Stambus, 

„U“ pavidalo 

užtrauktukas, kuris 

leidžia patogiai atsegti 

prikrauti krepšį iš 

viršaus; 

− Tvirti 

plastiko (ar analogiški) 

ratukai ir ašys; 

− Dvi vidinės 

išimamos (įdedamos) 

pertvaros 

pagrindiniame 

skyriuje; 

− Šešios 

išorinės kišenės ir du 

permatomi polimero 

langeliai su 

užtrauktukais, skirti 

kelionės 

dokumentams; 

− Sutvirtinti 

plastikiniai apatiniai 

kampai ir pavažos; 

− Krepšio 

pastatymo atramos su 

ertmėmis pririšimui; 

− Integruotos 

tempimo rankenos; 

− Reguliuojami

, atsparūs smūgiams 

užsegimai; 

− Keturios 

išorinės nešimo 

rankenos ir pagrindinė 

rankena apvyniojama 

aplink diržus; 

− Įstatomi 

stiklo pluošto 

pakietinimai, kurie 

suteiktų papildomo 

tvirtumo ir leistų 

pastatyti krepšį 

statmenai, prireikus jie 

gali būti išimami, kai 

reikia, kad tuščias 

krepšys užimtų mažiau 

vietos; 

− Kompresiniai 

diržai; 

− Rakinami 

YKK arba anlogiški 



4 

 

užtrauktukai krepšio 

išorėje; 

 

5.  Krepšio spalva, 

audiniai ir medžiagos 

Krepšys turi būti pasiūtas iš ne mažiau kaip 1000 

g/m2 tankio nailono („Cordura“ ar analogiško 

pagal savybes audinio). Krepčio spalva – juoda.  

Krepšys turi turėti papildomomus diržus, kad 

sujungti kelis kreošius tarpusavyje. 
Visi išoriniai krepšiui naudojami audiniai ir 

siūlai turi būti patvarūs ir stiprūs, audiniai turi 

būti minkšti ir elastingi, atsparūs dilimui, 

plyšimui, drėgmei, ugniai, užtikrinantys ilgalaikį 

naudojimą visomis klimato sąlygomis. 

Krepšys pasiūtas iš ne 

mažiau kaip 1000 g/m2 

tankio nailono 

(„Cordura“ ar 

analogiško pagal 

savybes audinio). 

Krepšio spalva – 

juoda.  Krepšys turi 

papildomus diržus, kad 

sujungti kelis krepšius 

tarpusavyje. 
Visi išoriniai krepšiui 

naudojami audiniai ir 

siūlai turi būti patvarūs 

ir stiprūs, audiniai turi 

būti minkšti ir 

elastingi, atsparūs 

dilimui, plyšimui, 

drėgmei, ugniai, 

užtikrinantys ilgalaikį 

naudojimą visomis 

klimato sąlygomis. 
6.  Garantijos terminas ne mažiau kaip vienerių metų garantija nuo 

prekių pristatymo dienos. 

Garantija vieneri metai 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Lapų Nr. 

1. Įstatai 1 

2 Įmonės registracijos pažymėjimas 8 

3 Įgaliojimas teikti pasiūlymą 1 

4 Įgaliojimas pasirašyti el. parašu 1 

5 Registrų centro pažyma 2 

 

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija: 

Eil. 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas* 

1 Įmonės kvalifikaciją patvirtinantys dokumentai. Pasiūlyto modelio pavadinimas ir gamintojas.  

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad 

konfidencialūs yra įkainiai arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

 

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis 

Pasiūlymas galioja iki 2016-12-31___________________________________ 
(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį) 

 

 
  

Vadybininkas    Audrius 

Chmieliauskas 

 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas*) 

 (Parašas*)  (Vardas ir 

pavardė*) 

 

*Pastaba. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu 

elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma. 
___________________________________________ 


